Fipo USB C a 4,0 mm Cavo a scatto femmina con 2 cavi | Filo di piombo medico

Nome prodotto personalizzato da Dongguan Cable Factory

applicazione Macchina di stimolazione, strumento di terapia fisica
lunghezza 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm o personalizzato
colore Grigio, bianco, nero e personalizzato
Materiale del .
Rame in scatola
conduttore
Pacchetto Confezionato singolarmente

Questo cavo a scatto femmina di tipo C a 4,0 mm & una soluzione innovativa per collegare moderni
dispositivi medici o terapeutici abilitati USB-C con i tradizionali pad dell'elettrodo a snap. Prodotto a
Dongguan, in Cina, questo cavo ¢ ideale per decine, EMS e altri sistemi di biofeedback, offrendo opzioni
personalizzate e qualita affidabile da una fabbrica e fornitore cinese di fiducia.

Prodotto da una fabbrica professionale con sede a Dongguan, in Cina, siamo un fornitore certificato
1SO13485 e 1ISO9001 con ricca esperienza nella produzione OEM e ODM. Questo prodotto € ampiamente
utilizzato nella terapia TENS, negli stimolatori muscolari EMS e in altre apparecchiature di elettroterapia.
Per applicazioni simili, offriamo anche a Cavo elettrodo a scatto femmina da USB-C a 4,0 mm con
Earhook in silicone, che garantisce una trasmissione del segnale affidabile e un miglioramento del
comfort del paziente, nonché a Tappo audio da 6,35 mm personalizzato al doppio cavo del perno
elettrodo da 2,0 mm Progettato per ambienti di fisioterapia professionale.

Lunghezze personalizzate, imballaggi e etichettatura privata sono disponibili su richiesta.


https://www.cnheymed.com/it/product/Type-C-Male-Cable-Silicone-Earring-to-40mm-Female-Snap-Tens-Electrode-Lead-Cable.html?utm_source=chatgpt.com
https://www.cnheymed.com/it/product/Type-C-Male-Cable-Silicone-Earring-to-40mm-Female-Snap-Tens-Electrode-Lead-Cable.html?utm_source=chatgpt.com
https://www.cnheymed.com/it/category/Custom-Medical-Cables.html?utm_source=chatgpt.com
https://www.cnheymed.com/it/category/Custom-Medical-Cables.html?utm_source=chatgpt.com




Certificazione e conformita:

Questo cavo soddisfa gli standard rigorosi per garantire i livelli di altissima qualita e di sicurezza nel
campo medico:

e ISO 13485: La certificazione garantisce la conformita agli standard internazionali per i sistemi di
gestione della qualita dei dispositivi medici.

e IS0 9001: Assicurarsi che i prodotti siano fabbricati in un sistema di gestione della qualita del
suono.

e FDA approvato: Il prodotto e registrato presso la Food and Drug Administration degli Stati Uniti e
soddisfa i suoi standard di dispositivi medici.

e Certificazione CE MDR: E conforme al regolamento sui dispositivi medici dell'UE (MDR) per
garantire sicurezza e efficacia per uso medico.
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FAQ

Q1: posso iniziare un ordine di esempio prima di ordinare di piu?

A: Naturalmente, HeyMed fornira campioni gratuiti se li abbiamo in magazzino, i campioni
personalizzati richiedono commissioni di installazione. Grazie per averci chiesto ai campioni di
controllare la nostra qualita.

Q2: quali metodi di pagamento accetti?
A: PayPal, T/T, Bank Builling, Western Union e L/C

D3: Come fa la tua fabbrica in termini di controllo di qualita?

Risposta: la qualita e prioritaria. Il dipartimento QC con esperti di garanzia di qualita professionale
attribuisce grande importanza al controllo di qualita dall'inizio alla fine. La nostra fabbrica ha
ottenuto la certificazione ROHS, SGS, CE FCC, ISO9001: 2008. Ecc

Q4: fabbrica? SI! Posso personalizzare gli articoli che mi piacciono, come stampare
il nostro logo o modificare il design?

A: Si, siamo una fabbrica con piu di 100 dipendenti. Forniamo servizi OEM/ODM. Si prega di
contattare noi o il nostro rappresentante di vendita per i dettagli.

D5: Tempo di consegna e garanzia? Quale servizio di spedizione utilizzerai per
spedire il mio prodotto?

A: I nostri tempi di consegna sono di circa 2-4 settimane e possiamo fornire una garanzia di 12 mesi
dalla consegna. Usiamo DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS come clienti.

Q6: Dove si trova la tua fabbrica? Come posso visitare 1i?

Risposta: ovviamente. Siamo molto felici di darvi il benvenuto a Dongguan e mostrarti il nostro posto
di lavoro. La nostra fabbrica si trova nel terzo. Building A, n. 8, Kangyang 1st Street, Shebei Village,
Huangjiang Town, Dongguan City, Provincia del Guangdong, Cina



